FLDERASIOMED 1T ALL

OF aTLETID &

FIDALMARCHE

Comitato Regionale MARCHE

PRIMATI MASTER INDOOR UOMINI

Master 95 Maschile
60 metri

200 metri

Salto in alto/HJ
Salto in lungo/LJ
Salto triplo/TJ
Peso/SP Kg 3.000

Master 90 Maschile
60 metri
Peso/SP Kg 3.000

Master 85 Maschile
60 metri

200 metri

400 metri

1500 metri

3000 metri

Peso/SP Kg 3.000

Master 80 Maschile
60 metri

200 metri
800 metri
1000 metri

1500 metri
3000 metri

13.37
1:56.32
0.85
1.83
4.44
5.39

13.02
6.26

19.65
59.47
2:31.42
11:32.80
22:18.03
7.87

10.63

37.19
3:22.64
4:46.47

7:42.79
18:34.54

mimimimm

Ottaviani
Ottaviani
Ottaviani
Ottaviani
Ottaviani
Ottaviani

Ottaviani
Ottaviani

Ferracuti
Principi
Principi
Mengoni
Mengoni
Miccoli

Bruni

Pipponzi
Pipponzi
Bruni

Mengoni
Mengoni

Giuseppe
Giuseppe
Giuseppe
Giuseppe
Giuseppe
Giuseppe

Giuseppe
Giuseppe

Mario
Gustavo
Gustavo
Bruno
Bruno
Giuseppe

Francesco
Amos
Amos

Francesco

Bruno
Bruno

Data di stampa: 02/07/2025

Ancona
Budapest
Ancona
Budapest
Budapest
Budapest

Ancona
Ancona

Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Ancona

Ancona

Ancona
Ancona
Ancona

Ancona
Ancona

Atl.
Atl.
Atl.
Atl.
Atl.
Atl.

Atl.
Atl.

Effebi Fossombrone
Effebi Fossombrone
Effebi Fossombrone
Effebi Fossombrone
Effebi Fossombrone
Effebi Fossombrone

Effebi Fossombrone
Effebi Fossombrone

Pod. Valtenna

Sport DIf Ancona
Sport DIf Ancona
Sef Stamura Ancona
Sef Stamura Ancona
Atl. Fano Techfem

Collection Atl.
Sanbenedettese
Atl. Porto S. Elpidio
Atl. Porto S. Elpidio
Collection Atl.
Sanbenedettese

Pol Candia Baraccola Aspio

Pol. Candia Baraccola

5/3/2011
28/3/2014
5/3/2011
26/3/2014
29/3/2014
27/3/2014

8/3/2008
28/2/2009

5/3/2011
24/2/2019
23/2/2019
10/3/2023

9/3/2023

9/3/2023

10/3/2023

28/3/2009
1/3/2009
9/3/2023

24/2/2018
23/2/2018
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A

FLDER A SIOME
OF aTLETID &

FIDALMARCHE

Comitato Regionale MARCHE

60 Hs H 68.6-7.00
Salto in alto/HJ
Salto in lungo/LJ
Salto triplo/TJ
Peso/SP Kg 3.000
PENTATHLON
Marcia Km 3

Master 75 Maschile

60 metri
200 metri
400 metri
800 metri
1000 metri

1500 metri
3000 metri
60 Hs H 76-7.00

Salto in alto/HJ
Salto in lungo/LJ

Salto triplo/TJ
Peso/SP Kg 4.000
PENTATHLON

Marcia Km 3

Master 70 Maschile

60 metri
200 metri

13.81 E
1.12

3.50

7.50

9.32

2875.00
25:25.88 E

8.60
28.56
1:06.01
3:04.59
4:00.49

mmimimm

6:14.52
12:46.72
12.99 E

m m

1.18
3.71

7.97
10.55
3484.00

18:25.71 E

8.38 E
27.58 E

Pierucci
Pierucci
Miccoli
Piermattei
Miccoli
Pierucci
Ferracuti

Bugiardini
Bugiardini
Bugiardini
Parenti
Bruni

Parenti
Andrenacci
Bruni

Pierpaoli
Bruni

Piermattei
Cartechini
Bruni

Fiori

Bugiardini
Bugiardini

Silvano
Silvano
Giuseppe
Raffaello
Giuseppe
Silvano
Mario

Livio

Livio

Livio
Giuseppe
Francesco

Giuseppe
Luigi
Francesco

Aurelio
Francesco

Raffaello
Italo

Francesco

Mario

Livio
Livio

Data di stampa: 02/07/2025

Clermont
Clermont
Ancona
Ancona
Ancona
Clermont
Ancona

Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Ancona

Ancona
Ancona
Ancona

Ancona
Ancona

Ancona
Ancona

Ancona

Ancona

Ancona
Ancona

Aspio

Sef Macerata

Sef Macerata

Atl. Alma Juventus Fano
Atl. Fabriano

Atl. Alma Juventus Fano
Sef Macerata

Pod. Valtenna

Sef Macerata
Sef Macerata
Sef Macerata
Avis Aido Urbino
Collection Atl.
Sambenedettese
Avis Aido Urbino
Sport Atl. Fermo
Collection Atl.
Sambenedettese
Atl. Effebi Fossombrone
Collection Atl.
Sambenedettese
Atl. Fabriano
Sef Macerata
Collection Atl.
Sambenedettese
Atl. Osimo

Sef Macerata
Sef Macerata

21/3/2008
19/3/2008
25/2/2017

2/4/2016
22/2/2019
17/3/2008

3/3/2007

15/1/2023
18/1/2023
10/3/2023
28/2/2016
30/3/2016

28/2/2015
26/2/2016
30/3/2016

4/3/2006
30/3/2016

10/3/2012
26/2/2016
30/3/2016

10/2/2022

24/2/2018
13/1/2018
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FIDALMARCHE

FLDERAS|OME ITALIANA
DI ATLETICA FGGERS

Comitato Regionale MARCHE

400 metri 1:03.11 E Bugiardini Livio Ancona Sef Macerata 10/2/2022
800 metri 2:57.75 E Parenti Giuseppe Ancona Cus Urbino 10/3/2013
1000 metri 3:48.84 E Bruni Francesco Ancona Atl. Torrione S. Benedetto 4/3/2011
1500 metri 5:59.71 E Verdenelli Nazzareno Ancona Sef Stamura Ancona 18/3/2021
3000 metri 12:00.35 E Parenti Giuseppe Ancona Cus Urbino 4/3/2011
60 Hs H 76-7.00 11.53 E Mallardi Giulio Ancona Sef Macerata 27/2/2016
Salto in alto/HJ 1.39 Costantini Giuliano Ancona Atl. Effebi Fossombrone 23/2/2019
Salto con l'asta/PV 2.30 Pascucci Oddino Ancona Atl. Falconara 25/2/2017
Salto in lungo/LJ 4.65 Costantini Giuliano Ancona Atl. Fossombrone 10/2/2022
Salto triplo/TJ 10.08 Costantini Giuliano Ancona Atl. Fossombrone 26/1/2022
Peso/SP Kg 4.000 12.84 Cartechini Italo Ancona Sef Macerata 5/3/2011
PENTATHLON 3441.00 Bruni Francesco Ancona Atl. Torrione S. Benedetto 4/3/2011
Marcia Km 3 17:26.06 E Fiori Mario Ancona Atl. Osimo 25/3/2019
Master 65 Maschile

60 metri 8.33 E Mallardi Giulio Ancona Sef Macerata 5/3/2011
60 metri 8.33 E Bugiardini Livio Ancona Sef Macerata 12/1/2013
200 metri 26.92 E Bugiardini Livio Ancona Sef Macerata 9/2/2013
400 metri 1:00.86 E Bugiardini Livio Ancona Sef Macerata 8/3/2014
800 metri 2:32.63 E Paternesi Meloni Vincenzo Ancona A.P. Valtenna 11/3/2023
1000 metri 3:37.35 E Bruni Francesco Ancona Atl. Torrione S. Benedetto 2/3/2007
1500 metri 5:10.33 E Paternesi Meloni Vincenzo Ancona A.P. Valtenna 10/2/2022
3000 metri 11:02.84 E Greci Stefano Ancona Pod. Avis Fabriano 18/1/2023
Staffetta 4x200 1:55.75 E Masi - Mallardi - Bugiardini - Tifi Ancona Sef Macerata 24/2/2019
60 Hs H 68.6-7.00 11.10 E Angelini Mauro Ancona Atl. Alma juventus Fano 4/3/2011
Salto in alto/HJ 1.48 Costantini Giuliano Ancona Atl. Effebi Fossombrone 8/3/2014
Salto con l'asta/PV 2.50 Pascucci Oddino Ancona Atl. Falconara 6/3/2011
Salto in lungo/LJ 4.92 Costantini Giuliano Ancona Atl. Effebi Fossombrone 2/4/2016
Salto triplo/TJ 10.69 Costantini Giuliano Ancona Atl. Effebi Fossombrone 1/3/2015
Peso/SP Kg 5.000 12.27 Sebastiani Carlo Ancona Collection Atl. 10/3/2023

Sanbenedettese
PENTATHLON 3438.00 Bruni Francesco Ancona Atl. Torrione S. Benedetto 2/3/2007
Marcia Km 3 16:40.73 E Fiori Mario Ancona Atl. Osimo 10/3/2012
Data di stampa: 02/07/2025 Pagina 3/7



A

FLDER A SIOME
OF aTLETID &

FIDALMARCHE

Comitato Regionale MARCHE

Marcia Km 5

Master 60 Maschile
60 metri

200 metri

400 metri

800 metri

1000 metri

1500 metri

3000 metri

Staffetta 4x200

60 Hs H 84-8.50

Salto in alto/HJ
Salto con l'asta/PV

Salto in lungo/LJ
Salto triplo/TJ
Peso/SP Kg 5.000

PENTATHLON
Marcia Km 3
Marcia Km 5

Master 55 Maschile
60 metri

200 metri

400 metri

800 metri

1000 metri

1500 metri

29:04.91

8.06
26.58
1:00.11
2:31.75
3:26.65
4:51.55
10:24.59
1:49.96
10.17

1.52

3.00

4.98
11.27
13.70

3101.00
15:51.19
27:53.46

7.94
25.10
55.53
2:18.43
3:19.49
4:39.65

mmmmmimimimim

m m

mmmimimim

Fiori Mario
Marini Maurizio
Marini Maurizio
Tifi Alessandro
Paternesi Meloni Vincenzo
Stoppini Gabriele
Pierantoni Adrio
Pierantoni Adrio
Mallardi - Bugiardini - Masi - Tifi
Alesi Cesare
Alesi Cesare
Alesi Cesare
Costantini Giuliano
Costantini Giuliano
Sebastiani Carlo
Feliciani Giovanni
Fiori Mario
Fiori Mario
Ghidetti Enrico
Felicetti Vincenzo
Felicetti Vincenzo
Pierantoni Adrio
Feliciani Giovanni
Pierantoni Adrio

Data di stampa: 02/07/2025

Ancona

Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Ancona

Ancona

Ancona

Ancona
Ancona
Ancona

Ancona
Ancona
Ancona

Ancona
Linz

Genova
Ancona
Ancona
Ancona

Atl. Osimo

Atletica Jesi

Atletica Jesi

Sef Macerata

Pod. Valtenna

Atl. Recanati

Atl. Alma Juventus Fano
Atl. Alma Juventus Fano
Sef Macerata

Collection Atl.
Sambenedettese
Collection Atl.
Sanbenedettese
Collection Atl.
Sambenedettese

Atl. Effebi Fossombrone
Atl. Effebi Fossombrone
Collection Atl.
Sambenedettese

Atl. Fabriano

Atl. Fabriano - Osimo
Atl. Fabriano - Osimo

Atl. Fabriano
Sef Macerata
Sef Macerata
Atl. Alma Juventus Fano
Atl. Fabriano
Atl. Alma juventus Fano

4/2/2014

10/2/2022
11/2/2022
10/3/2023
26/2/2017

7/2/2007
19/3/2021
19/3/2021

9/3/2014
10/2/2022

11/3/2023

18/3/2021

21/2/2010
25/3/2009
24/2/2018

23/2/2018
3/3/2007
3/2/2008

29/3/2016
16/3/2006
26/2/2005
26/2/2017
4/3/2011
2/4/2016
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FIDALMARCHE

A

FIDERE S IOME ITALIANA
Ol aTLETIC s EGGERS

Comitato Regionale MARCHE

3000 metri 10:16.23 E Paternesi Meloni Vincenzo

Staffetta 4x200 1:46.90 E Mallardi - Bugiardini - Masi - Tifi

60 Hs H 91-8.50 10.20 E Alesi Cesare

Salto in alto/HJ 1.65 Dania Andrea

Salto con l'asta/PV 3.30 Alesi Cesare

Salto in lungo/LJ 5.25 Feliciani Giovanni

Salto triplo/TJ 11.08 Costantini Giuliano

Peso/SP Kg 6.000 12.18 Sebastiani Carlo

PENTATHLON 3657.00 Alesi Cesare

Marcia Km 3 15:32.24 E Fiori Mario

Marcia Km 5 27:24.43 E Fiori Mario

Master 50 Maschile

60 metri 7.69 E Poeta Massimiliano

200 metri 24.20 E Poeta Massimiliano

400 metri 53.83 E Poeta Massimiliano

800 metri 2:11.55 E Tifi Alessandro

1000 metri 2:59.34 E Severini Elio

1500 metri 4:31.09 E Severini Elio

3000 metri 9:30.66 E  Vagnoli Maurizio

Staffetta 4x200 1:47.25 E Severini - Rossi - Bugiardini - Tifi

60 Hs H 91-8.50 9.44 E Mercante Marco

Salto in alto/HJ 1.78 De Angelis Marco

Salto con l'asta/PV 2.85 Giorgini Giuseppe

Salto in lungo/LJ 5.10 Feliciani Giovanni

Salto triplo/TJ 10.86 Petrucci Sandro

Peso/SP Kg 6.000 11.20 Sebastiani Carlo

PENTATHLON 3184.00 Feliciani Giovanni

Data di stampa: 02/07/2025

Ancona
Ancona
Ancona

Ancona
Ancona

Ancona
Ancona
Ancona
Ancona

Linz
Ancona

Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Ancona

Ancona
Ancona
Ancona
Ancona

Ancona
Ancona
Ancona
Ancona

Pod. Valtenna

Sef Macerata
Collection Atl.
Sambenedettese

Sef Macerata
Collection Atl.
Sambenedettese

Atl. Fabriano

Atl. Effebi Fossombrone
Atl. Torrione S. Benedetto
Collection Atl.
Sambenedettese

Atl. Fabriano - Osimo
Atl. Fabriano - Osimo

Atl. Fabriano

Atl. Fabriano

Atl. Fabriano

Sef Macerata

Sef Macerata

Sef Macerata

Atl. Maxicar Civitanova
Marche

Sef Macerata

Atl. Recanati

Team Atl. Marche
Collection Atl.
Sambenedettese

Atl. Fabriano

Atl. Fabriano

Atl. Torrione S. Benedetto
Atl. Fabriano

7/3/2014
6/3/2011
26/2/2016

2/4/2016
24/2/2019

24/1/2010
8/3/2008
9/3/2013

26/2/2016

17/3/2006
28/1/2006

8/1/2023
12/3/2023
11/3/2023

9/2/2013

1/2/2014

7/2/2010
19/2/2010

9/3/2008
5/3/2011
21/3/2021
1/3/2015

10/2/2007
25/2/2007
20/2/2010

7/3/2008
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FIDALMARCHE

A

FIDIE A SR JTALIANA

[ aTLETIC & (EGGERS
Comitato Regionale MARCHE
Marcia Km 3 15:49.07 E Carletti
Marcia Km 5 27:38.17 E Carletti
Master 45 Maschile
60 metri 7.50 E Acciaccaferri
200 metri 23.61 E Poeta
400 metri 52.16 E Poeta
800 metri 2:07.82 E Tifi
1000 metri 2:49.59 E Frezzotti
1500 metri 4:19.83 E Frezzotti
3000 metri 9:15.07 E  Vagnoli
Staffetta 4x200 1:41.70 E
60 Hs H 100-9.14 10.35 E Mercante
Salto in alto/HJ 1.86 De Angelis
Salto con l'asta/PV 4.10 Corrina
Salto in lungo/LJ 5.27 Raggi
Salto triplo/TJ 12.75 Riccitelli
Peso/SP Kg 7.260 11.47 Stagnaro
PENTATHLON 2193.00 Petrucci
Marcia Km 3 16:19.03 E Carletti
Marcia Km 5 30:09.64 E Baccanti
Master 40 Maschile
60 metri 7.65 E Poeta
200 metri 23.31 E Poeta
400 metri 51.42 E Poeta
800 metri 2:03.34 E Gallucci
1000 metri 2:45.85 E Frezzotti
1500 metri 4:12.23 E Del Buono
3000 metri 8:44.11 E Gravante
Staffetta 4x200 1:40.61 E

Carlo
Carlo

Pierluigi
Massimiliano
Massimiliano
Alessandro
Andrea
Andrea
Maurizio

Bosi - Poeta - Ghidetti - Capomagi

Marco
Marco
Matteo
Antonio
Maurizio
Michele
Sandro
Carlo
Maurizio

Massimiliano
Massimiliano
Massimiliano
Gianni
Andrea

Luigi

Antonio

Ghidetti - Morbello - Bosi - Poeta

Data di stampa: 02/07/2025

Ancona
Ancona

Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Ancona

Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Genova
Ancona
Ancona

Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Ancona

Acli Macerata
Acli Macerata

Asa Ascoli Piceno

Atl. Fabriano

Atl. Fabriano

Sef Macerata

Sef Stamura An

Sef Stamura An

Atl. Maxicar Civitanova
Marche

Atl. Fabriano

Atl. Castelfidardo Criminesi
Atl. Sangiorgese Rocchetti
Sport Atl. Fermo

Atl. Fabriano

Sef Macerata

Sef Macerata

Atl. Fabriano

Acli Macerata

Atl. Falconara

Atl. Fabriano

Atl. Fabriano

Atl. Fabriano

Atl. Monturanese
Sef Stamura An
Sef Stamura An

Atl. Potenza Picena
Atl. Fabriano

8/3/2014
2/2/2014

28/2/2015
25/2/2018
26/3/2019
21/2/2010
17/1/2016
30/1/2016

7/3/2008

28/2/2016

4/3/2006
23/2/2019

2/4/2016
10/3/2013
28/2/2009
28/2/2015
25/2/2005
10/3/2012

6/2/2011

22/1/2012
31/3/2016
3/4/2016
16/3/2006
10/1/2015
6/2/2019
30/3/2016
6/3/2011
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FIDALMARCHE

iR

FLDERAS|OME ITALIANA
DI ATLETICA FGGERS

Comitato Regionale MARCHE

60 Hs H 100-9.14
Salto in alto/HJ
Salto in lungo/LJ
Salto triplo/TJ
Peso/SP Kg 7.260
PENTATHLON
Marcia Km 3

Master 35 Maschile

60 metri

200 metri

400 metri

800 metri

1000 metri

1500 metri

3000 metri
Staffetta 4x200

60 Hs H 106-9.14
Salto in alto/HJ
Salto con l'asta/PV
Salto in lungo/LJ
Salto triplo/TJ
Peso/SP Kg 7.260

11.33
1.89
6.21
13.60
11.12
2236.00
16:13.42

7.33
22.72
51.95
1:59.91
2:36.62
4:01.26
8:42.54
1:46.52
9.06
1.70
4.40
5.26
13.24
9.09

mmmmmimimimm

Ronchini Pierluigi
De Angelis Marco

Tifi Alberto
Riccitelli Maurizio
Angeli Alessandro
Ronchini Pierluigi
Partipilo Gaetano
De Feo Emanuele
Monzani Simone
Poeta Massimiliano
Pelusi Pietro
Pelusi Pietro
Pelusi Pietro
Gravante Antonio
Bosi - Capomagi - Mariani - Bertoni
Baccifava Roberto
Antonelli Daniele
Corrina Matteo
Possanzini Lorenzo
Riccitelli Maurizio
Gambini Michele

Data di stampa: 02/07/2025

Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Ancona

Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Napoli

Ancona
Ancona
Ancona
Ancona
Ancona

Atl. Fabriano Osimo

Atl. Sangiorgese Rocchetti

Sef Macerata

Sef Macerata

Atl. Alma juventus Fano
Atl: Fabriano Osimo
Cus Urbino

Atletica Fabriano
Team Atl. Marche
Atl. Fabriano

Sef Stamura An
Sef Stamura An
Sef Stamura An

Atl. Potenza Picena
Atl. Fabriano

Sef Macerata

Atl. Elpidiense Avis Aido
Atl. Recanati

Atl. Amatori Osimo
Sef Macerata

Atl. Recanati

2/3/2007
24/3/2015
28/3/2009
15/2/2003
20/2/2010

2/3/2007
26/3/2009

31/1/2021
31/1/2016
26/3/2009
17/1/2015
10/1/2015
24/1/2015

9/3/2012
26/2/2017
21/2/2000
29/1/2023
26/3/2006
23/2/2019
27/1/2001
28/2/2015
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